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S-Pankki Oyj on julkaissut vapaaehtoisen suositellun julkisen ostotarjouksen Oma Säästöpankki Oyj:n osakkeista – kutsu
media- ja sijoittajatilaisuuteen 9.7.2026

S-Pankki Oyj (”S-Pankki”) on julkistanut tänään 9.7.2026 vapaaehtoisen suositellun julkisen käteisostotarjouksen Oma Säästöpankki
Oyj:n (”Oma Säästöpankki”) osakkeenomistajille.

Oma Säästöpankin osakkeenomistajille tarjotaan 17,20 euron käteisvastike jokaisesta osakkeesta. Käteisvastike edustaa noin 52,5
prosentin preemiota verrattuna kaupankäyntimäärillä painotettuun keskihintaan kahdentoista kuukauden ajanjaksolla ja noin 47,0
prosenttia verrattuna päätöskurssiin 8.7.2026. Ostotarjouksen yhteenlaskettu arvo on noin 571,4 miljoonaa euroa.

Ostotarjouksen tarjousaika alkaa arviolta 17.7.2026 ja päättyy arviolta 25.9.2026, ellei tarjousaikaa jatketa tai jatkettua tarjousaikaa
keskeytetä. 

Julkistetun ostotarjouksen tavoitteena on kaikkien Oma Säästöpankin liikkeeseen laskettujen ja ulkona olevien osakkeiden
hankkiminen ja Oma Säästöpankin poistaminen Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämältä säännellyltä markkinalta ostotarjouksen jälkeen
sekä kahden suomalaisen pankin yhdistäminen. Toteutuessaan järjestely loisi suuremman liiketoimintakokonaisuuden, joka vahvistaa
yhdistyneen pankin asemaa kilpailukykyisenä toimijana, ja jolla on paremmat edellytykset tarjota laadukkaita palveluita asiakkailleen
sekä vastata pankkisektorin kasvaviin vaatimuksiin.

“S-Pankin tavoitteena on kasvu uuteen kokoluokkaan sekä aktiivisten ja pankkiasiointiaan keskittävien asiakkaiden määrän
kasvattaminen. Yrityskaupan toteutuessa S-Pankki nousisi entistä vahvemmaksi vaihtoehdoksi asiakkaille. Yhdistämällä molempien
pankkien vahvuudet voisimme tarjota entistä parempia palveluita ja asiakaskokemusta yhdistäen digitaalisen helppouden,
henkilökohtaisen palvelun ja vahvan paikallisen läsnäolon”, S-Pankin toimitusjohtaja Riikka Laine-Tolonen sanoo.

S-Pankki järjestää aiheesta suomenkielisen tilaisuuden torstaina 9.7.2026 klo 11.00 Blomstedt-salissa, Solo Sokos Hotel
Helsingissä (käyntiosoite Yliopistonkatu 8, 00100 Helsinki). Paikan päälle osallistuvia pyydetään ilmoittautumaan sähköpostitse
osoitteeseen viestinta@s-pankki.fi.

Tilaisuutta voi seurata suorana verkkolähetyksenä tämän linkin kautta. Verkkolähetyksen seuraaminen edellyttää
ennakkorekisteröitymistä.

Tilaisuus on suunnattu medialle, Oma Säästöpankin osakkeenomistajille, analyytikoille, ja institutionaalisille sijoittajille. Kysymyksiä voi
esittää tilaisuuden aikana paikan päällä tai verkkolähetyksen chatin kautta.

Tilaisuudessa julkista ostotarjousta, sen taustaa, aikataulua ja tavoitetta esittelevät S-Pankin hallituksen puheenjohtaja Jari Annala ja
S-Pankin toimitusjohtaja Riikka Laine-Tolonen.  

Julkista ostotarjousta koskevat materiaalit ovat saatavilla osoitteessa s-pankki.fi/ostotarjous. Tilaisuuden tallenne sekä suomen- ja
englanninkielinen esitysmateriaali julkaistaan myöhemmin verkkosivuille.

Yhteyshenkilöt ja ilmoittautumiset tilaisuuteen:
 S-Pankin viestintä, +358 10 767 9300, viestinta@s-pankki.fi

Yhteyshenkilöt
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S-Pankki on kotimainen pankki ja osa S-ryhmää. Olemme olemassa siksi, että jokaisella olisi mahdollisuus vähän rahakkaampaan
huomiseen. Meillä on yli kolme miljoonaa asiakasta ja tunnemme asiakkaidemme arjen. Tuomme siihen helppoutta ja hyötyä muun
muassa helppokäyttöisten digitaalisten palveluidemme avulla. Täyden palvelun pankkina olemme tukena elämän pienissä ja suurissa
käännekohdissa. s-pankki.fi
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